
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 10 им. Ф.Г.Петухова станицы 

Советской муниципального образования Новокубанский район

О проведении мероприятий, посвященных 77-ой годовщине 
освобождения Краснодарского края и завершению битвы за Кавказ 

в МОБУСОШ №10 им. Ф.Г.Петухова станицы Советской

На основании информационного письма управления образования 
администрации муниципального образования Новокубанский район от 
05.10.2020 № 02-04/5/20-1353 «О направлении рекомендаций», об
организации и проведении мероприятий, посвященных 77-ой годовщине 
освобождения Краснодарского края и завершению битвы за Кавказ, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю директора по воспитательной работе Мироновой 
Надежде Александровне организовать проведение мероприятий, 
посвященных 77-ой годовщине освобождения Краснодарского края и 
завершению битвы за Кавказ.

2. Утвердить план мероприятий по проведению мероприятий, 
посвященных 77-ой годовщине освобождения Краснодарского края и 
завершению битвы за Кавказ (приложение).

3. Классным руководителям 1 -11 -х классов провести мероприятия в 
соответствии с планом (приложение), представить отчёт о проведённом 
мероприятии, фотоотчёт 09.10.2020 года заместителю директора по 
воспитательной работе Мироновой Надежде Александровне.

4. Бандурка Александре Васильевне разместить информацию о 
проведении мероприятий не позднее 10.10.2020 года на официальном сайте 
учреждения.

5. Заместителю директора Мироновой Надежде Александровне 
направить отчет о реализации мероприятий с фотографиями на эл.почту 
vospnvkub(a;yandex.ru до 10 октября 2020 года.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

07 октября 2020 года № 166

Директор МОБУСОШ №10 им. Ф.Г.Петухова 
станицы Советской


